

**CLANN ApS**  
Virkelyst 98, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 94 95 62**

**Årsrapport**

**15. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022

---

Flemming Bolding Christiansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLANN ApS Virkelyst 98, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 94 95 62
	Stiftet: 15. december 2020
	Regnskabsår: 15. december 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Flemming Bolding Christiansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive lagerhotel ved udlejning af lagerlokaler/depotrum til møbel- og indboopbevaring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 830.580 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.332 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>760.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-76.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>683.849</b>
Skat af årets resultat	-155.517
<b>Årets resultat</b>	<b>528.332</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	528.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.332</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2021</u>	<u>15/12 2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>4.191.950</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.191.950</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.191.950</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.191.950</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2021</u>	<u>15/12 2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>528.332</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.332</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.433</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.433</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.596.447	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>616.303</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.750</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	192.098	0
	Gæld til pengeinstitutter	8.099	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.404	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
	Selskabsskat	<u>144.084</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.435</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.612.185</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.191.950</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	528.332	528.332
	<b>40.000</b>	<b>528.332</b>	<b>568.332</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>15/12 2020</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	4.241.950	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.241.950</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.191.950</b>	<b>0</b>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.788.545	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-192.098	0
	<b>2.596.447</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.828.055	0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.789 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.192 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLANN Holding ApS, CVR-nr. 42329320, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.